[image: Герб_МР1]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 27.01.2026                   						        № 208-па

О внесении изменений в постановление администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области от 07.07.2025 № 625-па

Администрация Максатихинского муниципального округа Тверской области
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Порядок возмещения затрат граждан по переводу частных домовладений, домов блокированной и индивидуальной жилой застройки с централизованного отопления на индивидуальное газовое отопление  в пгт. Максатиха Тверской области, утвержденным постановлением администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области от 07.07.2025 № 625-па «О  решении отдельных вопросов по организации теплоснабжения на территории пгт. Максатиха Максатихинского муниципального округа Тверской области, в связи с планируемым выводом из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, в целях перевода частных домовладений с централизованного отопления на индивидуальное газовое отопление» (с изменениями от  26.08.2025 № 824-па, от 21.10.2025 № 1021-па, от 02.12.2025 № 1208-па) следующие изменения:
-  Абзац 1 пункта 10 изложить в новой редакции:
«10. В целях получения выплаты заявитель (представитель заявителя) в срок до 02.03.2026 подает заявление согласно приложению 1 к настоящему Порядку, к которому прилагаются копии:».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 07.07.2025.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на временно исполняющего полномочия Главы Максатихинского муниципального округа Тверской области.
[bookmark: sub_1]
ВРИП Главы Максатихинского муниципального округа
Тверской области                                                                                                  С.Б. Черкасов

image1.jpeg